
 
EXTRAORDINARY 

   PUBLISHED BY AUTHORITY 

No. 1744,  CUTTACK,   TUESDAY,  SEPTEMBER  18, 2018/BHADRA 27, 1940  

FINANCE DEPARTMENT  

NOTIFICATION 
The 18th September, 2018 

S.R.O. No.391/2018— In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of 
Section 1 of the Odisha Goods and Services Tax Act, 2017 (Odisha Act 7 of 2017) and in 
supersession of the notification of the Government of Odisha in the Finance Department 
Notification No. 27477-FIN-CT1-TAX-0043/2017/FIN., dated the 16th September, 2017, 
published in the Extraordinary issue of the Odisha Gazette No.1527, dated the 16th 
September, 2017 bearing S.R.O. No. 410/2017, except as respects things done or 
omitted to be done before such supersession, the State  Government, on 
recommendations of the Goods and Services Tax Council, do hereby appoint the 1st day 
of October, 2018, as the date on which the provisions of Section 51 of the said Act shall 
come into force with respect to persons specified under clauses (a), (b) and (c) of sub-
section (1) of Section 51 of the said Act and the persons specified below under clause (d) 
of sub-section (1) of Section 51 of the said Act, namely:— 

(a) an authority or a board or any other body, — 
(i) Set-up by an Act of Parliament or a State Legislature; or 
(ii) established by any Government, 

with fifty-one per cent or more participation byway of equity or control, to carry out 
any function; 

(b) Society established by the Central Government or the State Government or a 
Local Authority under the Societies Registration Act, 1860 (21 of 1860); 

(c) public sector undertakings. 
 

[No.29890–FIN-CT1-TAX-0043/2017/FIN.] 

By Order of the Governor 

SAUMYAJIT ROUT 
Under-Secretary to the Government 
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